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Nr sprawy 13/2020

Szczecin, dnia 01.04.2020
Dotyczy: ,,Remont kapitalny przepompowni sciekow PSK przy ul. Slowiczej 30 oraz P-1 przy ul.
E. Gierczak”. Numer referencyjny 13/2020.

Zaktad Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Szczecinie w zwigzku z otrzymanymi pytaniami
dotyczacymi przedmiotowego postgpowania, wyjasnia:

Roboty drogowe

Pytanie: nr 1

W zwigzku z brakiem di. drég, chodnikéw, a same szerokosci to za mato by wyliczy¢ m2 ulozenia,
nalezy rozumiec¢ ze przedmiary sg prawidlowe?

Odpowiedz: nr 1
Tak.

Pytanie: nr 2

Wg dokumentacji korytowanie jest na gh. 56 cm drog, natomiast w przedmiarze 40 cm; na parkingi jest
41 cm wg dokumentacji, w przedmiarze 10 cm — pytamy co obowigzuje?

Odpowiedz: nr 2
Obowigzuja parametry okreslone w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie: nr 3

Co z ziemia z korytowania — do wywozu, czy do rozplantowania?

Odpowiedz: nr 3
Ziemia z korytowania do wywiezienia.

Instalacja wod.-kan. Ul. Slowicza

Pytanie: nr 1

Brak jest demontazu istniejacej sieci wod-kan wraz z urzgdzeniami — pytamy czy nalezy to
uwzglednia¢, czy Panstwo sami zdemontujecie.

Odpowiedz: nr 1
Istniejgce instalacje nalezy zdemontowac i poddaé utylizacji.
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